REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KHSHILLI I BASHKISE
KRYESIA
Nt L@%}?’rot. Patos, mé ¥ .01.2024
f VENDIM
% pate/d 04,2024,

o1 FILLIMIN E PROCEDURES SE KONSULTIMIT PUBLIK ME TEME: “PLANI LOKAL 1
MENAXHIMIT TE ZHURMAVE NE MIEDIS 2024-2029”.

Né zbatim t& nenit 18 dhe 54 t& Ligjit ar. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore i ndryshuar , t&
nenit 22 “Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin t& Késhillit t¢ Bashkisé Patos, t& ligjit
1 46/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik” Kryesia ¢ Késhillit,

VENDOSE

t. Fillimin e procedurés pér realizimin e konsultimit publik me temé “Plani Lokal §
Menaxhimit & Zhurmave né Mjedis 2024-2029”.,

5. Miratimin e kalendarit mujor dhe njoftimit t& paragitur nga koordinatori i kosultimit publik.

3. Ngarkohet Sekretari | Késhillit Bashkiak dhe koordinatori pér konsultimin publik pér
publikimin e njoftimit.

4. Ky vendim hyn né fugi menjeher€.
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5. ﬁ%gjf’m Qe

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Uinaza” , Patos



